
Evidenční číslo: PŘ/4420/2018

  

I

POVĚŘENI

 

IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

XXXXX XXXXX

os. č. 56944, adresa trvalého pobytu XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXX XXX XXX XXX

r.č. XXXXXXXXXXXX

k tomu, aby:

za společnost O2 Czech Republic as. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích

řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně,

nebo za celé plnění.

Pan XXXX XXXXXXX oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu

dokumentů, žádostí o účast, předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem,

jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že:

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodejí“ služeb

společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění kuzavírání účastnických smluv za společnost O2 Czech Republic a.s.

nezahrnuje oprávnění kpovolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení

společnosti O2 Czech Republic as. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83

odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy 0 smlouvě budoucí,

na jejímž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. jakožto

oprávněné strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných

subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo

spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 17. října 2018

O2 Czech&#39;Republic a.s.

Představenstvo

Xlng. &#39;l/ Mgr. Václav Zakouřil

místopředse/da představenstva člen představenstva

_

O2 Czech Republic as. ZaBrumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 ~ Michle Czech Republic t800 020202 www.02„cz
_

:apsana v Obchodním rejstříku Mäsískeho 50mm v Prase Oddíl 5-3 vložka 232.7. lC 613193335 DIČ) 0260193336



Ověření - legalizace

Číslo O I 756;*(70//j/Q 7?

Ověřuji, že pan lng. Tomáš Kouřil, datum narození 23.05.1974, bytem Praha 4, Krč, Perlitová

1834/29;

ČísloO .ZT/:733 ř/ÁÓ/a” . 4

Ověřuji, že pan Václav Zakouřil, datum narození 16.03.1974, bytem Praha 4, Kunratice,

Urešova 1384/8;

 

 

jejÍChŽ tO&#39;COŽnOSt byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsali. _____________

17.10.2018 . .V Praze dne

/m&#39;

”v

XX

x l

»x /›&lt;
“xJZD\

n

X

XXX

    
  

 

\&#39;x
 

L

J

ha ?ě§55# W
ž

**71?iso-543

Qvšfovacvívdološka pro víg&#39;ímací Poř.č: í4006-0157-02G0
rocne overovam knlhy posty: Praha 46

 

Tato částečná kopie, obsahujšcí 2 strgn souhlasí dusíovnš
.

s preqlozenou ląstłnou, z nu oyla porlzena a tato ilstlna JE
prvopls, obsahqum o stran.

Listina/z níšvje vidínovaná Listina pořggeną, neobsahuje
ł

v1d1telny zaJlstovam prvek, Jonz JB soucash obsahu pravmho
z . .

významu teto llstlny. X XXXXX
X

X X
XXX

X

XXXXXXXXXXXXXX XX XX XX XX X

l I A &#39;A XXXXXXXX X XX X
X

X XXXXXX XX
X

Praha 40 one 18.1u.20m XXXXX XXXX X X XX

Poláková Romana Pudoís;
I l

Úředhí&#39; razítko/j
&#39; &quot;



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 104461_008560, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXX XXXXXXX

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 46

Ceská pošta, s.p. dne 11.03.2019

&#39;1.

 

 

 IHIEĚŠ „EE Ěă

116721374-18925-19031

   ?ŠIW

1125115

 


